ИЗВЕЩЕНИЕ
24января 2023 года в 16 часов в здании Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области состоится Собрание депутатов поселка Конышевка.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов
поселка Конышевка №74 от 15.12.2022г.«О  бюджете  поселка Конышевка Конышевского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»